
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

関西空港検疫所検査室等空調機設置工事

支出負担行為担当官
関西空港検疫所総務課長
黒木　弘雅
大阪府泉南郡田尻町泉州
空港中１番地

令和6年1月17日
ＦＡエンジニア株式会社
大阪府泉佐野市日根野３
９６３－１

3120101046480 一般競争入札 10,435,333 7,634,000 73.2%

応札者数1
者
令和6年1
月17日か
ら令和6年
3月22日ま
で
低入札価
格調査対
象

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


